АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 июня 2022 г.     №  595-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в Перечень управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация, утвержденный постановлением
администрации муниципального образования

«Город Новодвинск» от 29.01.2020 № 47-па

В связи с созданием общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис»
в  результате  реорганизации  в  форме  преобразования  муниципального  унитарного
предприятия  «Жилкомсервис»  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
и  в соответствии  с частью  17  статьи  161  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
Правилами  определения  управляющей  организации  для  управления  многоквартирным
домом,  в  отношении  которого  собственниками  помещений  в  многоквартирном  доме
не  выбран  способ  управления  таким  домом  или  выбранный  способ  управления
не реализован, не определена управляющая организация, утвержденными постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  21.12.2018  №  1616,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В пункте 1  Перечня управляющих организаций для управления  многоквартирным

домом,  в  отношении  которого  собственниками  помещений  в  многоквартирном  доме
не  выбран  способ  управления  таким  домом  или  выбранный  способ  управления
не  реализован,  не  определена  управляющая организация,  утвержденного постановлением
администрации  муниципального образования «Город  Новодвинск» от  29.01.2020 № 47-па
(в  редакции  постановлений администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 13.04.2020 № 243-па, от 02.04.2021 № 177-па), слова «муниципальное
унитарное предприятие «Жилкомсервис» муниципального образования «Город Новодвинск»
ИНН  2903004320/ОГРН  1022901003180»  заменить  словами  «общество  с  ограниченной
ответственностью  «Жилкомсервис»  ИНН  2903013036/ОГРН  1222900003260  (в  качестве
правопреемника муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис» муниципального
образования «Город Новодвинск»)».

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»».

Глава С.Ф. Андреев